



تاریخ
۹
اردیبهشت
۱۴۰۳
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: تاکنون بالغ بر دو هزار و ۵۳۳ هکتار از مزارع گندم این شهرستان به منظور پیشگیری و کنترل بیماری‌های غلات سمپاشی شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی بیان کرد: از این مقدار سمپاشی حدود دو هزار و ۴۵۰ هکتار مربوط به زنگ زرد، ۴۵ هکتار مربوط به سفیدک پودری و ۳۸ هکتار درخصوص بیماری سپتریوز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا: مبارزه با بیماری‌های غلات در مزارع بیضا ادامه دارد

بوده است و عملیات مبارزه شیمیایی تا پایان اردیبهشت ماه ادامه دارد. وی با اشاره به بالا رفتن رطوبت نسبی محیط و مناسب شدن دما (۸ تا ۲۳ درجه سانتیگراد) در دو ماه اخیر افزود: شرایط برای شیوع بیماری‌های غلات به ویژه بیماری زنگ زرد به نحو محسوسی بالا رفته است. به گفته مویدی؛ به محض مشاهده کانون‌های اولیه آلودگی توصیه به کانون کوبی با سموم توصیه شده بر اساس دستورالعمل‌های سازمان حفظ نباتات انجام شده است.

تشم

درخواست مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید

سازمان منطقه آزاد قشم از وزارت نیرو؛

عملیات دیسپاچینگ جزیره قشم را حذف کنيد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

طرح‌های مقابله با تشش آبی در مناطق مختلف بوشهر

در دست اجرا است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: طرح‌های مقابله با تشش آبی در مناطق مختلفی در دست اجرا است که تا قبل از آغاز فصل تابستان وارد مدار خواهند شد. به گزارش خبرنگار ایلنا، ابوالحسن عالی در بازدید از تأسیسات آبرسانی نخل تقی در شهرستان عسویه افزود: به تناسب تمامی اقدامات صورت گرفته باید هم استانی‌ها نسبت به بازنگری در نحوه مصرف و صرفه‌جویی در آب اهتمام لازم را داشته باشند.

وی افزود: در سال آبی جاری میزان بارش‌ها در استان بوشهر ۵۰ درصد کاهش داشته که با این میزان کاهش باید هم استانی‌ها بیش از پیش نسبت به مصرف بهینه آب حساس شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: آبرسانی پایدار به عنوان اولویتی اجتناب ناپذیر همواره در دستور کار جدی شرکت آبفا استان بوشهر قرار دارد. عالی ادامه داد: در همین راستا براساس ارزیابی‌ها طرح و برنامه‌های متنوعی در استان بوشهر اجرایی شده است. وی یادآور شد: در شهر نخل تقی از توابع شهرستان عسویه نیز با هدف افزایش پایداری آب شرب مشترکان، عملیات بهسازی و مهندسی مجدد ایستگاه پمپاژ مرکزی با تعمیرات اساسی الکترو پمپ‌های این ایستگاه در مخزن چهار هزار مترمکعبی انجام شده است.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

هرمزگان:

تولیدکنندگان هرمزگانی بی‌واسطه با تجار چینی قرارداد بستند



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۲ واحد صنعتی استان شامل «پتروپلاستیک پدیده بندر» و «آب حیات رودان» برای طرح توسعه واحد تولیدی خود، بی‌واسطه اقدام به عقد قرارداد با فعالان اقتصادی چینی کردند.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی در حاشیه بازدید از نمایشگاه لاستیک و پلاستیک در کشور چین و امضای قرارداد ۲ واحد تولیدی هرمزگان با فعالان چینی، افزود: بسته‌بندی‌های سیفی میوه و تره‌بار در استان هرمزگان که گاهی با ضایعات مواجه می‌شد نیاز به اصلاح خط تولید داشت که در این سفر، واحد تولیدی پتروپلاستیک پدیده بندر با عقد قرارداد با طرف چینی، خط تولید طرح توسعه این واحد بسته وی بیان کرد: واحد تولیدی آب حیات شهرستان رودان نیز برای احداث خط تولید آبهای طعم دار قراردادی در این نمایشگاه امضا کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: همچنین واحد تولیدکننده قطعات بتنی و متدهای سبک ساختمانی در بندرعباس نیز به توافقاتی جهت خرید سی‌دی‌های تولیدی PVC رسید.

«رازینی‌های اقتصادی بین تجار ایرانی و چینی همچنان ادامه دارد و هم نتیجه کلی قراردادهای و تفاهم‌نامه‌ها متعاقباً اعلام می‌شود.»

قاسمی ادامه داد: در این سفر به سرمایه‌گذاران متعهد شدیم که خطوط تولیدی که در کشور مورد نیاز بوده و تولید نمی‌شوند و می‌توانند این تولیدات در صادرات غیرنفتی و یا تکمیل زنجیره‌ها کمک‌رسان باشند، در ثبت سفارش و واردات آن‌ها، حمایت کنیم. وی در پایان با اشاره به بازدید اعضای هیئت تجاری و اقتصادی هرمزگان از بزرگترین نمایشگاه لاستیک و پلاستیک (CHINA PLUST) چین، گفت: بازدید از این نمایشگاه در راستای ایجاد صنایع پایین دستی و پتروپالایشگاهی و همچنین پانویج به طرح‌های فعال در استان و تکمیل زنجیره ارزش و ایجاد اشتغال پایدار بوده است.

واحد کارگاهی در فاز اول خیر داد و گفت: این واحدها تکمیل و آماده واگذاری به متقاضیان قرار دارد . او افزود: این ناحیه صنعتی دارای ۹۸ هکتار مساحت است که از این میزان، ۶۳ هکتار آن را اراضی صنعتی تشکیل می‌دهد مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اضافه کرد: مجموعه سردخانه و سورتینگ میوه، تولید سبب مستقر در این شهرک صنعتی نیز به بهره‌برداری رسیده است.

توریز

امام جمعه نی‌روز:

عزت و سربلندی ایران اسلامی مرهون فداکاری شهداست

آغاز هفته کار و کارگر در شهرستان نی‌ریز کلید خورد.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز، خسروانی فرماندار، مسئول اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسئول بنیاد شهید و امور ایثارگران و جمعی از مسئولان و رؤسای ادارات شهرستان در گلزار شهدا، یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای کارگر را گرامی داشتند.
خبر/ علیرضا مقدسی: امام جمعه نی‌ریز در آئین گل‌افشانی و غباررویی شهدای کارگر اظهار کرد: عزت و سربلندی ایران اسلامی مرهون فداکاری همین شهداست، اگر امروز در جهان ندای حق‌طلبی سر داده می‌شود و پرچم دفاع از مظلوم و ایستادگی مقابل حکومت‌های ظالم بلند است، هزینه‌ای ارزشمند با خون بهای پاک شهیدان پرداخت شده و این عزت در جهان وامدار شهدای عزیز ماست.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی با اشاره به شعار سال و تحقق جهش تولید با مشارکت مردم بیان کرد: پایه و تحقق این شعار با توجه به رفغ نیازهای جامعه نیاز به همراهی و مشارکت همه دستگاه‌است، امروز هم کارگران و هم کارفرمایان ما در خط مقدم این شعار قرار دارند.

استان پریشهر

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر خبر داد؛ پوشش برنامه روز بزرگداشت خلیج فارس توسط ۱۹ شبکه خارجی در بوشهر



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر گفت: ۱۹ شبکه معتبر تلویزیونی از ۱۲ کشور برای پوشش برنامه‌های بزرگداشت روز ملی خلیج فارس - ۱۰ اردیبهشت - در بوشهر اعلام آمادگی کردند.

به گزارش ایرنا، اسماعیل سجادی منش در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: شبکه‌های تلویزیونی کشورهای ترکیه، افغانستان، آلمان، روسیه، ایتالیا، لبنان، چین، عراق، آمریکا، انگلیس، قطر و امارات متحده عربی افزون بر پوشش آیین بزرگداشت روز ملی خلیج‌فارس با حضور در مکان رویدادهای تاریخی مقاومت بوشهری‌ها در برابر استکبار برنامه‌های مستند تهیه خواهند کرد.

وی افزود: همچنین برخی چهره‌های مطرح رسانه‌ای و فرهنگی شامل خبرنگاران، مستندسازان، تهیه‌کنندگان، کارگردانان، شعرا و نویسندگان داخلی نیز برای شرکت در برنامه‌های بزرگداشت روز ملی خلیج‌فارس به بوشهر سفر خواهند کرد.

سجادی منش با اشاره به اینکه شمار اعضای تیم‌های رسانه‌ای خارجی و چهره‌های فرهنگی یادشده ۷۵ نفر است یادآور شد: گروه رسانه‌ای یادشده از کنسولگری و گورستان انگلیسی‌ها، عمارت امیریه، عمارت مجلسی شیخ حسن آل عصفور، مسجد جمعه، محل نبرد شهید احمد خان تنگستانی در ساحل ریشهر و موزه منطقه‌ای خلیج‌فارس بازدید خواهند کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر ادامه داد: حضور این گروه‌های رسانه‌ای در بوشهر باعث می‌شود تا اقتدار و تاریخ مقاومت استان بوشهر به صورت عینی به دنیا مخابره شود.

وی تصریح کرد: برنامه روز ملی خلیج‌فارس روی عرشه شناور نظامی در محدوده نیروگاه اتمی بوشهر برگزار خواهد شد. سجادی منش گفت: مانور بسیج مردمی نیز روی شناور نظامی برگزار و برنامه‌ها بطور مستقیم توسط چند شبکه ملی پخش خواهد شد. وی افزود: شماری از شخصیت‌ها شامل وزرا، معاون رئیس‌جمهور، ۲ مقام برجسته نظامی، استانداران و نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌های همجوار نیز برای شرکت در برنامه روز ملی خلیج‌فارس در بوشهر دعوت شده‌اند.

صفحه
۳
شماره
۳۹۰۳
سال
سی ام

جنوب ایران



هکتار است.

وی با بیان میزان اشتغال پیش‌بینی شده برای هر بخش خوشه گیاهان دارویی اشاره داد: برای بخش زعفران ۲۸۲، گل‌گاوزبان یک‌هزار و ۳۰، نعنا ۳۰، چای ترش ۴۲۲ فرصت شغلی پیش‌بینی شده است.

مهدی‌پور گفت: برای خوشه صنایع دستی نیز یک‌هزار و ۲۰۰ قطعه کپو بافی، ۸۴ هزار قطعه حصیربافی، ۷۰ هزار متر بوریا بافی و ۱۲ هزار متر گلیم‌بافی در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: میزان اشتغالزایی پیش‌بینی شده برای هر بخش در این خوشه شامل، سه هزار و ۶۰۰ نفر در حوزه کپوبافی، ۶۷۲ نفر حصیربافی، سه هزار نفر بوریا بافی و ۶ هزار نفر گلیم‌بافی است.

دادستان حمیدیه عنوان کرد؛

برخورد قضایی با کشاورزانی که بقایای محصولات را می‌سوزانند

دادستان عمومی و انقلاب حمیدیه گفت: به منظور صیانت از محیط زیست و منابع طبیعی، با کشاورزانی که اقدام به سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی خود کنند، طبق قانون برخورد می‌شود.

رضا علی‌نسب گفت: همه ساله پس از پایان فصل برداشت محصول از مزارع گندم، برخی افراد به‌رغم هشدارها و اطلاع‌رسانی اداره حفاظت محیط زیست، پسماند به جامانه از دروی محصول را آتش می‌زنند و موجب آلودگی شدید هوا می‌شوند که این امر خطرات زیادی برای مردم به ویژه کودکان و بیماران قلبی و ریوی به همراه دارد و امکان سرایت آتش به جنگل و زمین‌های مجاور نیز وجود دارد. به گزارش ایلنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی افزود: ماموران اداره حفاظت محیط زیست شهرستان حمیدیه نیز حسب وظیفه در صورت مشاهده این موارد و پس از تشکیل پرونده، عامل آتش‌سوزی را به مراجع قضایی معرفی می‌کنند.

علی‌نسب تأکید کرد: آتش زدن کاه و کلش پس از برداشت گندم و جو طبق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵ و ماده ۲۰ قانون هوای پاک مصوب ۱۳۷۶ و ماده ۴۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع، ممنوع بوده و جرم تلقی می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

امام جمعه یاسوج خواستار شد؛

جلوگیری از تردد خودروهای شوتی در جاده‌های کهگیلویه و بویراحمد



امام جمعه یاسوج و نماینده ولی‌فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد خواستار جلوگیری از تردد و رانندگی رانندگان خودروهای شوتی در جاده شد.

به گزارش ایسنا، آیت الله سید نصیر حسینی در خطبه‌های نماز جمعه یاسوج یکی از راه‌های قراردایی را اتفاق دانست و افزود: در اتفاق نباید خسیس و بیخِل باشیم، به گونه‌ای که نباید خانواده شخص اتفاق‌کننده خود نیازمند باشند.

وی با اشاره به اینکه انسان‌های پاک برای خداوند عالم شریکی قائل نیستند، اظهار کرد: بالاترین گناه شرک بوده که قابل بخشش نیست و انسان مشرک هرگز وارد بهشت خداوند نخواهد شد. انسان در نزد خداوند دارای عزت بوده و نباید خود را به گناه آلوده کند.

امام جمعه یاسوج با بیان اینکه انسان‌های پاکدامن خود را به گناه و زنا آلوده نمی‌کنند، خاطرنشان کرد: پاکدامنی صفت برجسته‌ای است که انسان‌های مؤمن باید در این راستا تلاش کنند. انسان مؤمن و شایسته باید مراقب چشم، گوش و دامن خود باشد که به گناه و فساد آلوده نشود.

حسینی با اشاره به روز ایمنی حمل و نقل تصریح کرد: باید همه مردم قوانین را رعایت کنند و مسئولان نیز توجه داشته باشند که زیرساخت‌ها را فراهم کنند.

وی خواستار جلوگیری از رانندگی رانندگان شوتی در جاده شد و تأکید کرد: این افراد علاوه بر جان خود، انسان‌های دیگر را نیز به خطر می‌اندازد.

امام جمعه یاسوج با اشاره به اینکه خودروهای فرسوده نیز باید از رده خارج شوند، ادامه داد: جاده‌ها نیز باید علاوه بر داشتن ایمنی لازم، علائم راهنمایی و رانندگی در کنار آنها پیش‌بینی شده باشد.حسینی ضمن گرامیادست سالروز شهادت آیت الله مطهری و هفته بزرگداشت مقام معلم، عنوان کرد: شهید مطهری شخصیتی جامع در فقه، ادبیات، اصول، کلام، استادی برجسته، متفکر، انسانی شایسته، انقلابی، شاگرد امام و شخصیت برجسته‌ای بود.

وی با اشاره به اینکه شهادت فیض عظیم الهی است، اظهار کرد: فقدان این عالم برای جامعه، دانشگاه و کشور خسارت‌بار بود.